
Ano VIII – Edição nº 1244 - Tibagi, 16 de março de 2020. 

 

 

 
 

 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA Jornalista Responsável: Bianca Martins - MTB 5139-PR 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1244 - Tibagi, 16 de março de 2020. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 

 
 
 

Página | 2 

EXTRATO DO CONTRATO REALIZADO Nº 04/2020  

 

REFERENTE AO PROCEDIMENTO DE PREGÃO N.º 02/2020 DO TIBAGI PREV 

 

DAS PARTES: 

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TIBAGI – CNPJ Nº 04.996.792/0001-57 

 

CONTRATADA: IDEAL GUAPO LTDA - CNPJ: 03.626.094/0005-20 
 
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de combustível do tipo comum – gasolina, para abastecimento de veículo automotivo do 
TIBAGI PREV. 
 
DO VALOR: Preço certo, unitário e ajustado de R$ 4,39 (quatro reais e trinta e nove centavos) por litro de gasolina comum, tendo como valor 
estimado e global limitado a R$ 11.414,00 (onze mil, quatrocentos e quatorze reais) para o ano de 2020. 
 

DA VIGÊNCIA: data da publicação do contrato (16/03/2020) até a data de 31/12/2020. 

   

DOS RECURSOS FINANCEIROS: as despesas decorrentes do contrato 04/2020 do TIBAGI PREV ocorrerão por conta da dotação orçamentária 

seguinte: 
01 – Instituto de Previdência Municipal – TIBAGI PREV 
01.001 – Departamento de Administração do TIBAGI PREV 
01.001.04.272.0904.2.096 – Manut. das ativ.do dep. e setores adm. da unid. Gestora do TIBAGIPREV 
3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo 
 

Tibagi, 16 de março de 2020. 

 

 
________________________________________________               __________________________________________________________                   ______________________________________________________________________                                                                                    

 JANDERSON BONASSO DA COSTA                      JULIANA REZENDE NOGUEIRA                                MAÍSSA ANTUNES TEIXEIRA PRESTES DE SOUZA                                                 
           DIRETOR-PRESIDENTE                       DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA                      DIRETORA DE PREVIDÊNCIA E ATUARIA 
 

 

 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2020 

 

O MUNICÍPIO DE TIBAGI, Estado do Paraná, nos termos da legislação vigente, torna público, a licitação na modalidade de Pregão, às 14 horas, do dia 

30 de março de 2020, em sua sede administrativa, sita à Praça Edmundo Mercer, 34, Tibagi/PR, cujo objeto é locação de estrutura para eventos. O 

valor máximo da licitação é de R$ 536.280,00 (quinhentos e trinta e seis mil, duzentos e oitenta reais). O Edital completo será fornecido, na Prefeitura 

Municipal de Tibagi, pelo telefone (42) 3916-2129, e-mail licitacaotbg@hotmail.com, no site www.tibagi.pr.gov.br ou www.licitanet.com.br. 

 

Tibagi, 16 de março de 2020 

 

Marcus Vinicius Cioffi 

Secretário Municipal de Administração  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

mailto:licitacaotbg@hotmail.com
http://www.tibagi.pr.gov.br/
http://www.bll.org.br/


                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1244 - Tibagi, 16 de março de 2020. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 

 
 
 

Página | 3 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1244 - Tibagi, 16 de março de 2020. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 

 
 
 

Página | 4 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1244 - Tibagi, 16 de março de 2020. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 

 
 
 

Página | 5 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1244 - Tibagi, 16 de março de 2020. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 

 
 
 

Página | 6 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1244 - Tibagi, 16 de março de 2020. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 

 
 
 

Página | 7 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1244 - Tibagi, 16 de março de 2020. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 

 
 
 

Página | 8 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1244 - Tibagi, 16 de março de 2020. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 

 
 
 

Página | 9 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1244 - Tibagi, 16 de março de 2020. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 

 
 
 

Página | 10 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1244 - Tibagi, 16 de março de 2020. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 

 
 
 

Página | 11 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1244 - Tibagi, 16 de março de 2020. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 

 
 
 

Página | 12 

 


		2020-03-16T17:09:30-0300




